
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa drogi powiatowej Nr 6608W ul. Poświętne wraz z budową ronda na skrzyżowaniu
ul. ks. P. Skargi i ul. Poświętne w Grójcu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Grójecki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223149

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Józefa Piłsudskiego 59

1.4.2.) Miejscowość: Grójec

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-600

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL926 - Żyrardowski

1.4.7.) Numer telefonu: 48 665 11 10

1.4.8.) Numer faksu: 48 665 11 47

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@grojec.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.grojec.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-89a7e2b8-5fc1-11eb-86b1-a64936a8669f

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00254338/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-11-03 08:41

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00002982/02

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00254338/01 z dnia 2021-11-03

2021-11-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Przebudowa drogi powiatowej Nr 6608W ul. Poświętne wraz z budową ronda na skrzyżowaniu
ul. ks. P. Skargi i ul. Poświętne w Grójcu

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Lokalizacja robót: Odcinek ul. Poświętne od pasa drogowego DK50 do ul. Piotra Skargi wraz z
przebudową skrzyżowania ul. Poświętne i ul. Piotra Skargi w Grójcu. 
Szczegółowy zakres robót obejmuje wykonanie następujących prac:
1. rozebranie istniejącej nawierzchni jezdni, chodników na odcinku objętym przebudową oraz w
miejscu budowy ronda i wlotów ronda,
2. usunięcie kolidującej zieleni,
3. wykonanie sieci kanalizacji deszczowej,
4. usunięcie kolizji energetycznej oraz przestawienie studni teletechnicznej,
5. regulacja wysokościowa włazów kanałowych wpustów deszczowych, zaworów
wodociągowych i gazowych, studni teletechnicznych,
6. wykonanie warstwy podbudowy jezdni, chodników, wysp,
7. ustawienie krawężników betonowych, krawężników kamiennych, oporników betonowych,
obrzeży betonowych,
8. wykonanie nawierzchni jezdni z betonu asfaltowego,
9. wykonanie nawierzchni zjazdów i chodników z kostki kamiennej,
10. ustawienie krawężników betonowych, krawężników kamiennych, oporników betonowych,
obrzeży betonowych,
11. wykonanie oznakowania poziomego i pionowego,
12. wykonanie zieleni.
Inwestycja będzie realizowana w oparciu o zgłoszenie budowy. 
Szczegółowy zakres robót przewidzianych do realizacji określony jest w projekcie wykonawczym
branży drogowej i sanitarnej, zatwierdzonym projekcie organizacji ruchu, przedmiarze robót i
kosztorysie ofertowym (załącznik nr 6 do SWZ).
Sposób realizacji zadania określają szczegółowe specyfikacje techniczne wykonania i odbioru
robót STWiOR (załącznik nr 8 do SWZ).
Wszystkie roboty wykonane będą w pasie drogowym. Przebudowa drogi będzie prowadzona
przy dopuszczonym ruchu drogowym. Prowadzone prace będą zabezpieczone i oznakowane
zgodnie
z projektem czasowej organizacji ruchu. W ramach realizacji zamówienia Wykonawca
zobowiązany jest do opracowania, przedłożenia zatwierdzonego projektu czasowej organizacji
ruchu oraz wdrożenia w czasie wykonywania zamówienia. Teren musi zostać zabezpieczony
pod względem ppoż. i bhp, a wykonawca ponosi odpowiedzialność wobec zamawiającego i
osób trzecich za szkody powstałe w trakcie realizacji zamówienia.

3.9.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz
wykonywania nawierzchni autostrad, dróg

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00254338/01 z dnia 2021-11-03

2021-11-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45000000-7 - Roboty budowlane

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich
części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-03-10

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
224 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno-Drogowych w Grójcu Sp. z o. o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 671990431

4.3.3.) Ulica: Asfaltowa 2

4.3.4.) Miejscowość: Jasieniec

4.3.5.) Kod pocztowy: 05-604

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 2386954,32 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00016048/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-10-19

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 3

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Wniosek Wykonawcy w sprawie zmiany terminu realizacji zadania w związku z informacją ZWiK
Sp. z o. o. w Grójcu o potrzebie wykonania remontu sieci wodociągowej w miejscu prowadzenia
robót

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00254338/01 z dnia 2021-11-03

2021-11-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Szczegółowy zakres robót obejmuje wykonanie następujących prac:
1. rozebranie istniejącej nawierzchni jezdni, chodników na odcinku objętym przebudową oraz w
miejscu budowy ronda i wlotów ronda,
2. usunięcie kolidującej zieleni,
3. wykonanie sieci kanalizacji deszczowej,
4. usunięcie kolizji energetycznej oraz przestawienie studni teletechnicznej,
5. regulacja wysokościowa włazów kanałowych wpustów deszczowych, zaworów
wodociągowych i gazowych, studni teletechnicznych,
6. wykonanie warstwy podbudowy jezdni, chodników, wysp,
7. ustawienie krawężników betonowych, krawężników kamiennych, oporników betonowych,
obrzeży betonowych,
8. wykonanie nawierzchni jezdni z betonu asfaltowego,
9. wykonanie nawierzchni zjazdów i chodników z kostki kamiennej,
10. ustawienie krawężników betonowych, krawężników kamiennych, oporników betonowych,
obrzeży betonowych,
11. wykonanie oznakowania poziomego i pionowego,
12. wykonanie zieleni.

5.4.6.) Wartość zmiany: 2348992,83

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Protokół konieczności nr 1 z dnia 06.09.2021 r. - w związku z realizacją zadania zaszła
konieczność wymiany 14 szt. pokryw studziennych wraz z pierścieniami i włazami studziennymi,
przebudowy słupa energetycznego, wycinki 4 szt. drzew, wykonania nasypu pod zatokę
parkingową

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Szczegółowy zakres robót obejmuje wykonanie następujących prac: rozebranie istniejącej
nawierzchni jezdni, chodników na odcinku objętym przebudową oraz w miejscu budowy ronda i
wlotów ronda, usunięcie kolidującej zieleni, wykonanie sieci kanalizacji deszczowej, usunięcie
kolizji energetycznej oraz przestawienie studni teletechnicznej, regulacja wysokościowa włazów
kanałowych wpustów deszczowych, zaworów wodociągowych i gazowych, studni
teletechnicznych, wykonanie warstwy podbudowy jezdni, chodników, wysp, ustawienie
krawężników betonowych, krawężników kamiennych, oporników betonowych, obrzeży
betonowych, wykonanie nawierzchni jezdni z betonu asfaltowego, wykonanie nawierzchni
zjazdów i chodników z kostki kamiennej, ustawienie krawężników betonowych, krawężników
kamiennych, oporników betonowych, obrzeży betonowych, wykonanie oznakowania poziomego i
pionowego, wykonanie zieleni oraz prace wymienione w protokole konieczności nr 1 z dnia
06.09.2021 r.

5.4.6.) Wartość zmiany: 2386954,32

5.4.7.) Kod waluty: PLN

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00254338/01 z dnia 2021-11-03

2021-11-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.4.2.) Numer zmiany: 3

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Wniosek Wykonawcy w sprawie zmiany terminu realizacji zadania - z uwagi na m.in. obfite
opady deszczu oraz burze w miesiącu lipcu i sierpniu, upały, konieczność wykonania remontu
sieci wodociągowej w miejscu prowadzenia prac przez ZWiK Sp. z o. o. w Grójcu

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Szczegółowy zakres robót obejmuje wykonanie następujących prac: rozebranie istniejącej
nawierzchni jezdni, chodników na odcinku objętym przebudową oraz w miejscu budowy ronda i
wlotów ronda, usunięcie kolidującej zieleni, wykonanie sieci kanalizacji deszczowej, usunięcie
kolizji energetycznej oraz przestawienie studni teletechnicznej, regulacja wysokościowa włazów
kanałowych wpustów deszczowych, zaworów wodociągowych i gazowych, studni
teletechnicznych, wykonanie warstwy podbudowy jezdni, chodników, wysp, ustawienie
krawężników betonowych, krawężników kamiennych, oporników betonowych, obrzeży
betonowych, wykonanie nawierzchni jezdni z betonu asfaltowego, wykonanie nawierzchni
zjazdów i chodników z kostki kamiennej, ustawienie krawężników betonowych, krawężników
kamiennych, oporników betonowych, obrzeży betonowych, wykonanie oznakowania poziomego i
pionowego, wykonanie zieleni oraz prace wymienione w protokole konieczności nr 1 z dnia
06.09.2021 r.

5.4.6.) Wartość zmiany: 2386954,32

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 2386954,32 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00254338/01 z dnia 2021-11-03

2021-11-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa drogi powiatowej Nr 6608W ul. Poświętne wraz z budową ronda na skrzyżowaniu ul. ks. P. Skargi i ul. Poświętne w Grójcu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Grójecki
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223149
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Józefa Piłsudskiego 59
	1.4.2.) Miejscowość: Grójec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-600
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL926 - Żyrardowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 48 665 11 10
	1.4.8.) Numer faksu: 48 665 11 47
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@grojec.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.grojec.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-89a7e2b8-5fc1-11eb-86b1-a64936a8669f
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00254338/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-11-03 08:41

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00002982/02
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane  45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-03-10
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno-Drogowych w Grójcu Sp. z o. o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 671990431
	4.3.3.) Ulica: Asfaltowa 2
	4.3.4.) Miejscowość: Jasieniec
	4.3.5.) Kod pocztowy: 05-604
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 2386954,32 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00016048/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-10-19
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 3
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 2348992,83
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 2386954,32
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.4.2.) Numer zmiany: 3
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 2386954,32
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 2386954,32 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



